
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 22/12/2023 | Edição: 243 | Seção: 3 | Página: 29

Órgão: Ministério da Defesa/Comando da Aeronáutica/Departamento de Ciência e Tecnologia Aeroespacial/Grupamento de

Apoio de São José dos Campos

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2023 - UASG 120016

Número do Contrato: 94/2022.

Nº Processo: 67720.007111/2022-14.

Pregão. Nº 145/2022. Contratante: GRUPAMENTO DE APOIO DE S J CAMPOS. Contratado:

07.432.517/0001-07 - SIMPRESS COMERCIO LOCACAO E SERVICOS LTDA. Objeto: Prorrogar o prazo de

vigencia do contrato n° 094/gap-sj-gac-pac/2022, por 12 (doze) meses,contemplando-se, nesta ocasião, o

período de 27/12/2023 a 26/12/2024.. Vigência: 27/12/2023 a 26/12/2024. Valor Total Atualizado do

Contrato: R$ 3.360,00. Data de Assinatura: 20/12/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 20/12/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


